令和6年6月１４日

大刀洗町長 中山 哲志

（住民課 住民係）

平素より大刀洗町菊池連絡所運営に多大なるご理解、ご協力誠にありがとうご

ざいます。

就業改善センター改修工事に伴い、下記期間において大刀洗町菊池連絡所を休

止いたします。取扱業務については、大刀洗町役場本庁等をご利用ください。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

【休止期間】 令和6年7月 1日～令和7年１月ごろ（予定）

１．大刀洗町菊池連絡所に関して

【取扱業務】

・各種証明書発行（住民票、戸籍証明書等、税証明書など）

※マイナンバーカードをお持ちの方は各種証明書が役場本

庁だけでなく、コンビニエンスストアで取得ができます。詳

しくはお問い合わせください。

【その他】

・その他手続に関すること

※証明書以外の手続に関しては、各課にお問い合わせください。

２．就業改善センターに関して

・就業改善センターの事務所は北山隈公民館に移転します。

大刀洗町菊池連絡所【休止のお知らせ】

回覧
菊池校区住民 各位

（問合せ先）

（大刀洗町菊池連絡所に関すること）

大刀洗町役場住民課住民係 電話：０９４２－７７－２１４１

（就業改善センターに関すること）

大刀洗町役場地域振興課自治振興係 電話：０９４２－７７－０１７３

（大刀洗町ホームページ：コンビニ交付について）